
UCHWAŁA 
GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W ZBROSŁAWICACH 

z dnia 8 listopada 2010 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w  wyborach zarz ądzonych na dzie ń             
21 listopada 2010 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Gminna Komisja Wyborcza 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach zarządzonych na 21 listopada 2010 r.                                
w składach określonych w załączniku do uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Zbrosławice w celu podaniu składów komisji do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie uchwały na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy oraz 
zamieszczenia jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 Przewodnicząca 

Gminnej Komisji Wyborczej  
w Zbrosławicach 

/-/ Katarzyna Zyga 



  

  

 Załącznik do uchwały 
Gminnej Komisji Wyborczej w Zbrosławicach 
z dnia 8 listopada 2010 r. 

 
Składy obwodowych komisji wyborczych w gm. Zbrosław ice 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1:  

1. Renata Maria Penkala, zam: Miedary 
2. Halina Mrowiec, zam: Zbrosławice 
3. Grzegorz Tomasz Zwoliński, zam: Zbrosławice 
4. Ewa Stanisława Majda, zam: Zbrosławice 
5. Jolanta Agnieszka Globisz, zam: Zbrosławice 
6. Magdalena Jolanta Wilczek, zam: Wieszowa 
7. Elżbieta Barbara Brylok, zam: Ptakowice 
8. Karol Szymon Czaja, zam: Zbrosławice 
9. Irmgarda Maria Maligłówka, zam: Miedary 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2:  

1. Roland Joachim Cuda, zam: Wieszowa 
2. Dominika Anna Thiel, zam: Wieszowa 
3. Ewelina Klaudia Rakoszek, zam: Wieszowa 
4. Ilona Marianna Ochudło, zam: Wieszowa 
5. Anna Agnieszka Bulla, zam: Wieszowa 
6. Karina Teresa Brylok, zam: Ptakowice 
7. Joanna Leokadia Neumann, zam: Wieszowa 
8. Iwona Mikuła, zam: Kopienica 
9. Joanna Maria Oremek, zam: Wieszowa 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3:  

1. Beata Róża Mucha, zam: Laryszów 
2. Sandra Urszula Karmańska, zam: Ptakowice 
3. Katarzyna Agnieszka Osmann, zam: Laryszów 
4. Izabela Łucja Pałek, zam: Miedary 
5. Maciej Andrzej Czaplicki, zam: Łubki 
6. Michał Grzegorz Gabryś, zam: Wilkowice 
7. Paweł Piotr Bulla, zam: Wieszowa 
8. Robert Rafał Skoludek, zam: Przezchlebie 
9. Lucyna Barbara Straschek-Burzych, zam: Wilkowice 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4:  

1. Sylwia Maria Macha, zam: Ptakowice 
2. Agnieszka Aneta Pisula, zam: Jasiona 
3. Piotr Marek Grelak, zam: Ptakowice 
4. Iwona Mariola Polk, zam: Kamieniec 
5. Grzegorz Józef Rduch, zam: Księży Las 
6. Agnieszka Marzena Gryner, zam: Kamieniec 
7. Iwona Heinrich, zam: Wieszowa 
8. Anna Ewa Graczyk, zam: Kamieniec 
9. Wojciech Szymański, zam: Kamieniec 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5:  

1. Katarzyna Maria Pszowska, zam: Kamieniec 
2. Justyna Monika Osman, zam: Jasiona 
3. Jolanta Małgorzata Pilarska, zam: Kamieniec 
4. Karina Rita Adamiok, zam: Karchowice 
5. Beata Anna Lis, zam: Wieszowa 
6. Monika Jadwiga Osman, zam: Jasiona 
7. Karolina Maria Heinrich, zam: Wieszowa 
8. Sylwia Krystyna Dziambor, zam: Łubie 
9. Anna Grażyna Giza, zam: Księży Las 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6:  
1. Justyna Teresa Nylec, zam: Zbrosławice 
2. Karolina Marta Grzechca, zam: Wilkowice 
3. Anna Kuklok, zam: Ziemięcice 
4. Ewa Barbara Szczeponik, zam: Ziemięcice 
5. Agnieszka Teresa Knappik, zam: Kamieniec 
6. Daniel Stanisław Nylec, zam: Zbrosławice 
7. Joanna Julia Serafiniak, zam: Jasiona 
8. Dariusz Józef Muszyński, zam: Kamieniec 
9. Sandra Anna Urzeniczok, zam: Miedary 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7:  

1. Katarzyna Franciszka Ćwiek, zam: Szałsza 
2. Aneta Maria Małecka, zam: Szałsza 
3. Renata Anna Jendryassek, zam: Czekanów 
4. Anna Maria Styczeń, zam: Czekanów 
5. Nicole Krawczyk, zam: Ptakowice 
6. Kamil Romuald Gritta, zam: Wieszowa 
7. Marcin Łukasz Szczudło, zam: Kopienica 
8. Michaela Gładkowska, zam: Szałsza 
9. Anna Maria Szczeponik, zam: Ziemięcice 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8:  

1. Stefania Katarzyna Baranowska, zam: Kopienica 
2. Marzena Stefania Taraszczuk, zam: Kopienica 
3. Aneta Agnieszka Taraszczuk, zam: Kopienica 
4. Katarzyna Gałuszka, zam: Łubie 
5. Mateusz Paweł Ściuba, zam: Łubie 
6. Żaneta Maria Wojda, zam: Jasiona 
7. Ilona Małgorzata Liszka, zam: Kamieniec 
8. Sandra Barbara Taraszczuk, zam: Kopienica 
9. Milena Magdalena Paździor, zam: Łubie 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9:  

1. Alicja Krystyna Żok, zam: Zbrosławice 
2. Krzysztof Feliks Krafczyk, zam: Zbrosławice 
3. Joanna Grażyna Kamuda, zam: Zbrosławice 
4. Stefania Maria Michalik, zam: Zbrosławice 
5. Maria Steć, zam: Kamieniec 
6. Stefania Wiktoria Siewior, zam: Wieszowa 
7. Nina Regina Janoszka, zam: Kopienica 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10:  

1. Krystyna Bożena Broja, zam: Kopienica 
2. Monika Barbara Macharzyna, zam: Miedary 
3. Dariusz Marek Kowolik, zam: Kamieniec 
4. Marcel Krawczyk, zam: Ptakowice 
5. Katarzyna Izabela Helios, zam: Kopienica 
6. Damian Marcin Muszalik, zam: Kamieniec 
7. Urszula Maria Just, zam: Miedary 
 


